Treinamento PBN Anexo XIV 38 R$ 146,76 R$ 5.576,88

 
  61 Conhecimentos Gerais- RBAC 90, item 90.179 (24 meses)

Treinamento RVSM Anexo XIV 22 R$ 146,76 R$ 3.228,72

  VALOR TOTAL: R$ 29.561,25

 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
4.1. O valor do presente Aditivo é de R$ 29.561,25 (vinte e nove mil e quinhentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos), que corresponde ao acréscimo do registro de preços referente aos valores
unitários acrescidos do índice do IPCA acumulado apurado no período de julho de 2024 a abril de 2025.

https://www.ibge.gov.br/explica/inflacao.php